O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

22.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

 

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

23.1. O custo estimado da contratação será o valor total máximo mensal de R$ 1.006,17 (Hum mil, seis reais e dezessete centavos) e anual de R$
12.074,04 (doze mil, setenta e quatro reais e quatro centavos).

23.2. Não serão aceitas propostas cujos valores ofertados estejam acima do valor máximo acima estipulado.

 

24. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

24.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste